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Schüler

Neujahrsschießen 2023

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Dampf, Lea
Gast

543 104,6 104,5 0,0 0,0 0,0

2 Jenewein , Mathias
Gast

102 103,7 103,7 98,1 96,1 0,0

3 Hochschwarzer, Benjamin
Gast

540 103,4 103,0 100,2 99,4 97,1

4 Steinlechner, Lea
Gast

546 102,1 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Dampf, Luis
Gast

544 99,7 97,5 96,8 0,0 0,0

6 Hochschwarzer, Juliana
Gast

542 98,8 98,6 96,7 0,0 0,0

7 Hochschwarzer, Florian
Gast

541 95,3 0,0 0,0 0,0 0,0

8 Rainer, Julius
Gast

550 90,3 0,0 0,0 0,0 0,0
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Frei

Neujahrsschießen 2023

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Schneider, Heini
SG ZIRL

143 101,0 98,8 95,6 95,5 95,0

2 Plattner, Felix
SG ZIRL

142 98,0 96,3 96,0 95,7 95,1

3 Schneider, Seppl
SG ZIRL

141 97,0 97,0 96,5 95,5 94,6
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Damen

Neujahrsschießen 2023

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 UNTERWEGER, Annemarie
HSV SpoSchü IBK

82 107,1 106,2 106,1 106,1 105,7

2 SCHMIEDER, Conny
HSV SpoSchü IBK

20 106,9 106,7 106,5 106,2 106,0

3 SCHEIRING, Ines
HSV SpoSchü IBK

35 106,6 105,6 105,4 105,4 105,0

4 HOCHSCHWARZER, Sieglinde
HSV SpoSchü IBK

65 106,3 106,0 105,8 105,7 105,7

5 UNTERWEGER, Carmen
HSV SpoSchü IBK

75 106,2 103,1 0,0 0,0 0,0

6 Schindl, Agnes
SG HALL

545 105,8 104,3 104,2 103,0 0,0

7 Pedrini, Birgit
Gast

110 105,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 Reich, Veronika
SG ZIRL

423 103,9 102,4 0,0 0,0 0,0

9 Hackhofer, Anna
SG ZIRL

509 103,2 101,0 100,9 100,0 0,0

10 Thöni, Helga
HSV Landeck

548 102,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11 RAINER, Rosemarie
HSV SpoSchü IBK

97 100,3 98,5 98,3 97,5 95,2
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Herrn

Neujahrsschießen 2023

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 UNTERWEGER, Wolfgang
HSV SpoSchü IBK

32 107,5 107,1 106,7 106,7 106,4

2 Schneider, Georg
SG ZIRL

148 107,3 107,2 107,1 107,0 107,0

3 HAIDER, Luggi
HSV SpoSchü IBK

57 107,3 106,7 106,6 106,6 106,4

4 TILG, Felix
HSV SpoSchü IBK

70 107,2 106,7 106,4 106,3 106,1

5 TILG, Willi
HSV SpoSchü IBK

80 107,1 106,5 106,2 106,0 106,0

6 HOCHSCHWARZER, Stefan
HSV SpoSchü IBK

66 106,9 106,7 106,7 106,6 106,5

7 Schneider, Christian
SG ZIRL

182 106,8 106,4 106,3 106,1 105,9

8 LAMMER, Raimund
HSV SpoSchü IBK

10 106,0 105,9 105,6 105,0 104,5

9 Gufler, Arno
SG HALL

181 106,0 105,1 105,0 104,3 0,0

10 Schindl, Robert
SG HALL

252 105,9 105,8 105,6 104,5 0,0

11 SCHEIRING , Mike
HSV SpoSchü IBK

23 105,9 103,7 102,2 0,0 0,0

12 Pleifer, Engelbert
SG ZIRL

151 105,7 105,2 105,1 104,5 0,0

13 Michaeler, Kurt
SG HALL

288 105,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14 Schneider, Anton
SG ZIRL

150 104,9 104,5 104,4 104,4 104,4

15 Thöni, Heinrich
HSV Landeck

549 104,8 0,0 0,0 0,0 0,0

16 Mayer, Stefan
Gast

539 104,0 103,1 100,0 0,0 0,0

17 BENESCH, Martin
HSV SpoSchü IBK

46 104,0 101,5 0,0 0,0 0,0

18 Schneider, Seppl
SG ZIRL

132 103,8 0,0 0,0 0,0 0,0

19 Hochschwarzer jun, Stefan Obstlt
HSV VILLACH

163 103,7 99,8 0,0 0,0 0,0
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Rang Nachname, VornameSt.Nr

20 Pedrini, Ronny
Gast

111 103,4 99,3 0,0 0,0 0,0

21 Schratz, Artur
SG ZIRL

547 103,0 0,0 0,0 0,0 0,0

22 Schlatter, Felix
MilKdoT

561 102,8 0,0 0,0 0,0 0,0

23 Özen, Yunus
MilKdoT

559 102,4 0,0 0,0 0,0 0,0

24 Reich, Andreas
SG ZIRL

112 102,2 98,9 0,0 0,0 0,0

25 Schwaninger, Emil
MilKdoT

557 101,8 0,0 0,0 0,0 0,0

26 Gstrein, Julian
MilKdoT

560 101,6 0,0 0,0 0,0 0,0

27 Pichler, Bastian
MilKdoT

551 100,4 0,0 0,0 0,0 0,0

28 Blaßnig, David
MilKdoT

565 99,4 0,0 0,0 0,0 0,0

29 Klingler, Michael
MilKdoT

566 99,4 0,0 0,0 0,0 0,0

30 Gabl, Florian
MilKdoT

553 99,4 0,0 0,0 0,0 0,0

31 Purtscheller, Marcel
MilKdoT

554 99,3 0,0 0,0 0,0 0,0

32 Sgamuffa, Vicenco
MilKdoT

552 99,1 0,0 0,0 0,0 0,0

33 Unterberger, Paul
MilKdoT

564 98,4 0,0 0,0 0,0 0,0

34 Kaftan, Viktor
MilKdoT

558 98,2 0,0 0,0 0,0 0,0

35 Huter, Thomas
MilKdoT

489 96,5 0,0 0,0 0,0 0,0

36 Sailer, Manuel
MilKdoT

556 96,4 0,0 0,0 0,0 0,0

37 Moser, Lukas
MilKdoT

562 95,1 0,0 0,0 0,0 0,0

38 Krismer, Angelus
MilKdoT

563 93,8 0,0 0,0 0,0 0,0

39 Gülseren, Korag
MilKdoT

555 90,7 0,0 0,0 0,0 0,0
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Roter Tiefschuss

Neujahrsschießen 2023 27.01.2023 

Teiler Deck-BlattlRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

551 HOCHSCHWARZER, Sieglinde HSV SpoSchü IBK 3,065 5,8 55,2

2 Hochschwarzer, Benjamin Gast 5,8540 159,8 244,7

3 LAMMER, Raimund HSV SpoSchü IBK 7,010 46,4 92,6

4 Schneider, Georg SG ZIRL 8,0148 8,5 14,1

5 Plattner, Felix SG ZIRL 9,4142 37,0 49,2

6 SCHMIEDER, Conny HSV SpoSchü IBK 9,820 10,1 10,7

7 SCHEIRING, Ines HSV SpoSchü IBK 14,335 26,9 40,4

8 UNTERWEGER, Annemarie HSV SpoSchü IBK 15,082 21,1 28,1

9 BENESCH, Martin HSV SpoSchü IBK 15,646 44,5 52,9

10 TILG, Willi HSV SpoSchü IBK 17,080 18,6 20,2

11 Pedrini, Ronny Gast 18,4111 76,0 108,4

12 Schindl, Robert SG HALL 18,6252 19,4 19,4

13 SCHEIRING , Mike HSV SpoSchü IBK 18,623 26,5 38,4

14 HAIDER, Luggi HSV SpoSchü IBK 18,757 19,8 27,8

15 Schneider, Seppl SG ZIRL 20,0141 24,4 36,7

16 UNTERWEGER, Wolfgang HSV SpoSchü IBK 20,632 24,0 25,2

17 UNTERWEGER, Carmen HSV SpoSchü IBK 22,175 28,6 48,0

18 Schneider, Christian SG ZIRL 22,4182 27,8 30,4

19 Pleifer, Engelbert SG ZIRL 24,0151 43,6 51,9

20 HOCHSCHWARZER, Stefan HSV SpoSchü IBK 25,266 35,3 37,0

21 Schneider, Heini SG ZIRL 25,4143 44,8 54,6

22 TILG, Felix HSV SpoSchü IBK 26,070 29,0 30,4

23 Hackhofer, Anna SG ZIRL 26,0509 67,0 79,0

24 Michaeler, Kurt SG HALL 29,6288 62,7 66,8

25 Pedrini, Birgit Gast 31,6110 54,4 66,0

26 Mayer, Stefan Gast 32,2539 57,7 78,1

27 Schneider, Anton SG ZIRL 33,0150 76,2 81,9

28 Reich, Veronika SG ZIRL 35,0423 40,1 45,1

29 Gufler, Arno SG HALL 37,0181 73,4 85,9

30 Schindl, Agnes SG HALL 42,5545 59,7 62,9

31 Thöni, Helga HSV Landeck 48,0548 83,2 230,8

32 Dampf, Lea Gast 50,9543 86,6 109,0

33 Thöni, Heinrich HSV Landeck 53,1549 88,4 130,0
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2. Blattl

Teiler Deck-BlattlRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

1134 Hochschwarzer, Juliana Gast 69,1542 104,3 118,5

35 Moser, Lukas MilKdoT 69,5562 74,9 139,1

36 Blaßnig, David MilKdoT 69,6565 95,7 140,5

37 Steinlechner, Lea Gast 71,4546 109,4 134,0

38 RAINER, Rosemarie HSV SpoSchü IBK 72,097 130,4 134,7

39 Dampf, Luis Gast 73,5544 156,0 230,6

40 Schratz, Artur SG ZIRL 76,2547 144,0 290,8

41 Gülseren, Korag MilKdoT 76,5555 448,5 744,0

42 Huter, Thomas MilKdoT 84,0489 152,4 168,5

43 Unterberger, Paul MilKdoT 99,5564 262,3 352,9

44 Schlatter, Felix MilKdoT 102,3561 162,8 175,4

45 Özen, Yunus MilKdoT 111,8559 161,5 186,2

46 Hochschwarzer jun, Stefan HSV VILLACH 112,0163 133,4 135,1

47 Hochschwarzer, Florian Gast 125,9541 190,5 368,5

48 Jenewein , Mathias Gast 134,3102 150,0 207,9

49 Krismer, Angelus MilKdoT 141,7563 295,7 448,3

50 Klingler, Michael MilKdoT 146,2566 185,1 247,3

51 Kaftan, Viktor MilKdoT 151,1558 318,7 356,4

52 Gstrein, Julian MilKdoT 155,2560 213,0 224,8

53 Purtscheller, Marcel MilKdoT 160,6554 214,5 221,2

54 Reich, Andreas SG ZIRL 182,3112 254,6 255,2

55 Gabl, Florian MilKdoT 185,1553 287,6 327,8

56 Schwaninger, Emil MilKdoT 193,7557 247,8 426,1

57 Sgamuffa, Vicenco MilKdoT 218,5552 257,0 351,0

58 Pichler, Bastian MilKdoT 269,2551 298,9 328,2

59 Sailer, Manuel MilKdoT 326,8556 389,6 390,6

60 Rainer, Julius Gast 399,2550 675,8 1082,7
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Blauer Tiefschuss

Neujahrsschießen 2023 27.01.2023 

Teiler Deck-BlattlRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

8,1 HOCHSCHWARZER, Stefan HSV SpoSchü IBK 8,966 0,1 8,8

2 SCHMIEDER, Conny HSV SpoSchü IBK 11,420 3,0 8,4

3 HAIDER, Luggi HSV SpoSchü IBK 12,757 6,0 6,7

4 TILG, Willi HSV SpoSchü IBK 13,080 5,8 7,2

5 Schneider, Georg SG ZIRL 16,5148 6,3 10,2

6 HOCHSCHWARZER, Sieglinde HSV SpoSchü IBK 20,065 7,0 13,0

7 UNTERWEGER, Annemarie HSV SpoSchü IBK 21,582 9,0 12,5

8 UNTERWEGER, Wolfgang HSV SpoSchü IBK 34,732 12,5 22,2

9 Schneider, Christian SG ZIRL 35,1182 16,5 18,6

10 Gufler, Arno SG HALL 42,0181 21,0 21,0

11 SCHEIRING , Mike HSV SpoSchü IBK 43,023 17,4 25,6

12 LAMMER, Raimund HSV SpoSchü IBK 44,510 20,8 23,7

13 UNTERWEGER, Carmen HSV SpoSchü IBK 50,775 22,1 28,6

14 Schneider, Anton SG ZIRL 51,3150 2,0 49,3

15 TILG, Felix HSV SpoSchü IBK 52,670 21,2 31,4

16 Schneider, Heini SG ZIRL 60,9143 29,5 31,4

17 Schindl, Robert SG HALL 66,2252 11,7 54,5

18 RAINER, Rosemarie HSV SpoSchü IBK 73,397 35,3 38,0

19 Pleifer, Engelbert SG ZIRL 81,6151 35,5 46,1

20 Mayer, Stefan Gast 87,2539 32,2 55,0

21 Plattner, Felix SG ZIRL 87,7142 39,2 48,5

22 Hochschwarzer, Benjamin Gast 105,2540 51,0 54,2

23 Moser, Lukas MilKdoT 108,0562 52,1 55,9

24 Schindl, Agnes SG HALL 119,7545 47,6 72,1

25 Schlatter, Felix MilKdoT 134,4561 38,4 96,0

26 Purtscheller, Marcel MilKdoT 139,4554 27,4 112,0

27 BENESCH, Martin HSV SpoSchü IBK 145,046 72,0 73,0

28 Michaeler, Kurt SG HALL 151,4288 73,5 77,9

29 Schneider, Seppl SG ZIRL 153,9141 71,8 82,1

30 Pedrini, Birgit Gast 157,4110 76,1 81,3

31 Reich, Veronika SG ZIRL 162,2423 74,0 88,2

32 Steinlechner, Lea Gast 166,0546 68,0 98,0

33 Dampf, Lea Gast 176,8543 83,4 93,4
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Teiler Deck-BlattlRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

1134 SCHEIRING, Ines HSV SpoSchü IBK 195,735 76,9 118,8

35 Sgamuffa, Vicenco MilKdoT 210,3552 55,3 155,0

36 Pedrini, Ronny Gast 211,0111 94,9 116,1

37 Klingler, Michael MilKdoT 219,9566 87,3 132,6

38 Thöni, Helga HSV Landeck 221,3548 107,4 113,9

39 Schwaninger, Emil MilKdoT 229,7557 106,4 123,3

40 Hochschwarzer jun, Stefan HSV VILLACH 232,0163 104,1 127,9

41 Hackhofer, Anna SG ZIRL 241,8509 118,3 123,5

42 Hochschwarzer, Juliana Gast 247,0542 97,0 150,0

43 Dampf, Luis Gast 248,3544 112,4 135,9

44 Thöni, Heinrich HSV Landeck 256,4549 126,4 130,0

45 Blaßnig, David MilKdoT 259,0565 102,5 156,5

46 Kaftan, Viktor MilKdoT 260,3558 97,3 163,0

47 Huter, Thomas MilKdoT 297,2489 95,0 202,2

48 Unterberger, Paul MilKdoT 299,2564 77,4 221,8

49 Jenewein , Mathias Gast 324,4102 147,9 176,5

50 Krismer, Angelus MilKdoT 346,2563 132,7 213,5

51 Schratz, Artur SG ZIRL 348,7547 143,6 205,1

52 Hochschwarzer, Florian Gast 356,1541 63,0 293,1

53 Gstrein, Julian MilKdoT 387,4560 141,7 245,7

54 Özen, Yunus MilKdoT 393,6559 157,6 236,0

55 Pichler, Bastian MilKdoT 436,7551 69,1 367,6

56 Reich, Andreas SG ZIRL 451,4112 214,2 237,2

57 Gabl, Florian MilKdoT 499,4553 143,1 356,3

58 Sailer, Manuel MilKdoT 512,7556 184,2 328,5

59 Gülseren, Korag MilKdoT 914,4555 402,5 511,9

60 Rainer, Julius Gast 920,7550 412,3 508,4
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Bestenteiler

Neujahrsschießen 2023 27.01.2023 

TeilerRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

5,1 HOCHSCHWARZER, Stefan HSV SpoSchü IBK 0,166

2 Schneider, Anton SG ZIRL 2,0150

3 Hackhofer, Anna SG ZIRL 2,0509

4 SCHMIEDER, Conny HSV SpoSchü IBK 3,020

5 HOCHSCHWARZER, Sieglinde HSV SpoSchü IBK 3,065

6 Schneider, Georg SG ZIRL 3,1148

7 TILG, Willi HSV SpoSchü IBK 5,880

8 Hochschwarzer, Benjamin Gast 5,8540

9 HAIDER, Luggi HSV SpoSchü IBK 6,057

10 Rainer, Julius Gast 6,0550

11 UNTERWEGER, Wolfgang HSV SpoSchü IBK 7,032

12 LAMMER, Raimund HSV SpoSchü IBK 7,010

13 TILG, Felix HSV SpoSchü IBK 7,270

14 BENESCH, Martin HSV SpoSchü IBK 8,046

15 Gufler, Arno SG HALL 8,0181

16 UNTERWEGER, Annemarie HSV SpoSchü IBK 9,082

17 Plattner, Felix SG ZIRL 9,4142

18 Schneider, Seppl SG ZIRL 11,1132

19 Schindl, Robert SG HALL 11,7252

20 SCHEIRING, Ines HSV SpoSchü IBK 14,335

21 Pedrini, Birgit Gast 15,1110

22 Schneider, Christian SG ZIRL 16,1182

23 SCHEIRING , Mike HSV SpoSchü IBK 17,423

24 Pedrini, Ronny Gast 18,4111

25 Schneider, Seppl SG ZIRL 20,0141

26 UNTERWEGER, Carmen HSV SpoSchü IBK 22,175

27 Dampf, Lea Gast 22,8543

28 Schratz, Artur SG ZIRL 23,4547

29 Reich, Andreas SG ZIRL 23,7112

30 Pleifer, Engelbert SG ZIRL 24,0151

31 Schneider, Heini SG ZIRL 25,4143

32 Michaeler, Kurt SG HALL 25,4288

33 Dampf, Luis Gast 27,0544
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TeilerRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

1134 Purtscheller, Marcel MilKdoT 27,4554

35 Jenewein , Mathias Gast 28,6102

36 Mayer, Stefan Gast 29,7539

37 Reich, Veronika SG ZIRL 35,0423

38 RAINER, Rosemarie HSV SpoSchü IBK 35,397

39 Thöni, Heinrich HSV Landeck 36,3549

40 Gabl, Florian MilKdoT 37,6553

41 Schlatter, Felix MilKdoT 38,4561

42 Özen, Yunus MilKdoT 38,9559

43 Gstrein, Julian MilKdoT 38,9560

44 Schindl, Agnes SG HALL 42,2545

45 Thöni, Helga HSV Landeck 48,0548

46 Moser, Lukas MilKdoT 52,1562

47 Hochschwarzer, Juliana Gast 53,8542

48 Sgamuffa, Vicenco MilKdoT 55,3552

49 Hochschwarzer jun, Stefan HSV VILLACH 59,2163

50 Unterberger, Paul MilKdoT 62,2564

51 Hochschwarzer, Florian Gast 63,0541

52 Steinlechner, Lea Gast 68,0546

53 Pichler, Bastian MilKdoT 69,1551

54 Blaßnig, David MilKdoT 69,6565

55 Krismer, Angelus MilKdoT 70,1563

56 Gülseren, Korag MilKdoT 76,5555

57 Huter, Thomas MilKdoT 84,0489

58 Klingler, Michael MilKdoT 87,3566

59 Kaftan, Viktor MilKdoT 97,3558

60 Schwaninger, Emil MilKdoT 106,4557

61 Sailer, Manuel MilKdoT 145,5556
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